ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОДВОЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
01.08.2011г.
х. Стародворцовский
№ 49
О присвоении почтового адреса
В соответствии с уточнением адресного хозяйства населенных пунктов и руководствуясь распоряжением главы администрации Кочубеевского муниципального района от 20.02. 1995 года № 43 - р о проведении инвентаризации жилых домов населенных пунктов на территории Кочубеевского района Ставропольского края.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить почтовый адрес: земельному участку с кадастровым номером 26:15:080602:81 и расположенному на нем жилому дому ул. Ленина 26 кв.2 х.Стародворцовский Кочубеевского района Ставропольского края.
2.Контроль за выполнением данного постановления возложить на специалиста администрации Стародворцовского сельсовета Махно Н.Д.
Глава администрации
муниципального образования
Стародворцовского сельсовета
Кочубеевского района

А.М.Тысячный